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	Scheda d’iscrizione per aziende iscritte alla Cassa Edile della Provincia di Torino



La scheda d’iscrizione dovrà essere compilata in ogni sua parte, con particolare attenzione ai campi contrassegnati con l’asterisco. Nel caso in cui dovesse mancare un campo contrassegnato, l’iscrizione NON sarà presa in considerazione. 
Denominazione Impresa________________________________________________________________________________
Numero di dipendenti dell’impresa*
Codice Anagrafico Regionale Impresa:____________________

Indirizzo*: ____________________________________________________________________________________________
CAP* 
 Località* 
 e-mail *

Tel*_____________________________ Fax. _____________________________ Cell.*______________________________
Posiz. INAIL*_________________________ Posiz. Cassa Edile*________________ P. IVA*________________________
Dati dell’iscritto (n. b.: il dipendente, ad inizio corso,  non deve essere in C.I., infortunio, ferie o permesso)
Cognome* 
 Nome* 

Contratto Collettivo Nazionale applicato al dipendente*


Nato a (Città)* 
 Prov./Stato Estero 
 il 

Codice Fiscale*:
 Titolo di studio 

Indirizzo di residenza*: 
 n° _____ Comune_____________ Prov. 

Indicare il livello di inquadramento (solo nel caso di occupati nel settore edile) *:
	 Apprendista
	            Operaio non apprendista
	 Impiegato 
	 Titolare
	 Altro: ………………………………


	OPERAI
	IMPIEGATI

	COM

I liv.
	QUAL.

II liv.
	SPEC.

III liv.
	IV liv.
	1°
	2°
	3°
	4°
	5°
	6°
	7°


Il Datore di Lavoro è tenuto preventivamente a verificare, sotto la propria responsabilità, che il dipendente iscritto al corso formativo è in possesso dei requisiti previsti dalle normative vigenti.

L’impresa ed il dipendente hanno concordato, l’iscrizione alla seguente attività formativa:
	Codice
	DENOMINAZIONE DEL CORSO

	

	



	Data

________________
	Firma del dipendente

_______________________________________
	Timbro e Firma Responsabile Impresa

_______________________________________


ENTE BILATERALE DEL SETTORE EDILE – F.S.C. Torino - Via G. Quarello, 19 - 10135 TORINO 

Tel. 011/34.00.411 - Fax 011/34.00.400 - e-mail: iscrizioni@fsctorino.it

	 I campi contrassegnati dall’asterisco sono OBBLIGATORI


�	 Il partecipante autorizza l’Ente al trattamento dei dati personali ai sensi della L. 196/03 (Legge sulla Privacy) 
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